
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с. Кадахта» 

Муниципального района «Карымский район» Забайкальского края 

Приказ 

 от «01» 11.2024г. № 174 

Об увеличении размера платы за присмотр и уход за детьми в детском саду 

На основании Постановления Администрации муниципального района 

«Карымский район» № 351 от 30.10.2024г., «Об установлении максимального 

размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и 

уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 

образования в муниципальных организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность (с изменениями от 17 октября 2024 года)», в целях индексации 

размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и 

уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 

образования в МОУ ООШ с. Кадахта, приказываю: 

1. С 01.11.2024 года увеличить плату, взимаемую с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми в МОУ ООШ с. Кадахта, 

реализующей программу дошкольного образования в режиме полного дня 

(10,5 часов пребывания) в размере 162,50 рублей в день; 

2. Увеличить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за 

присмотр и уход за детьми в МОУ ООШ с.Кадахта реализующей программу 

дошкольного образования в режиме кратковременного пребывания (до 5 

часов пребывания) в размере 39,00 рублей в день); 

З. Старшему воспитателю Гайфулиной Г.М., оповестить родителей (законных 

представителей) воспитанников МОУ ООШ с.Кадахта об увеличении платы с 

01.11.2024г.; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 Директор школы: Землянкин МС. 


		2025-01-27T16:48:21+0900
	Землянкин Михаил Сергеевич




